
JIŽ ZA
682 280 KČ BEZ DPH

825 559 KČ S DPH

VYUŽIJTE ÚROK 1,99 % 
S FINANCOVÁNÍM

FORD CREDIT

FORD PROTECT
PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA
4 ROKY / 200 000 KM

Základní ceny, individuální nabídku si vyžádejte u autorizovaného prodejce Ford.

Ceny bez DPH (s DPH)

Ranger Double Cab XL XLT LIMITED WILDTRAK

Motor  Výkon Převodovka

2.0 EcoBlue 170 k 6st. manuální 864 000
(1 045 440)

904 000
(1 093 840)

1 050 000
(1 270 500)

-

2.0 EcoBlue 170  k 10st. automatická - - 1 076 000
(1 301 960)

-

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 213 k 10st. automatická - - 1 133 000
(1 370 930)

1 218 000
(1 473 780)

Vůz kategorie N1. Všechny verze s připojitelným pohonem všech kol 4WD. Naftové motory. Doporučené ceny jsou v Kč a platí pouze pro skladové vozy. Datum vydání 29. 6. 2022. 
Zvýhodněná nabídka platí do 30. 9. 2022 nebo do odvolání. Cena pro verzi Double Cab XL 2.0 EcoBlue 170 k.

Ford Credit úvěr 1,99 %, nabídka je platná pro právnické osoby a podnikatele do 30. 9. 2022. Akontace od 50 %, délka financování 24 měsíců. Tato nabídka je pouze indikativní, není 
návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání 
potřebných interních schválení v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace.

Individuální nabídku financování vám připraví autorizovaný prodejce Ford.

 



LIMITOVANÁ EDICE WOLFTRAK                                           
dostupné pouze jako skladové vozy

Odvážný a robustní Ford Ranger Wolftrak je ideální pro tvrdou práci i volnočasové aktivity. Nabízí 
vylepšené mechanické a praktické funkce i robustní styl.

Stylový interiér

Audio sada 129 - SYNC 3 s 8" dotykovým displejem a navigací 
včetně automatické klimatizace
unikátní logo Wolftrak na palubní desce
detaily interiéru v matně černém provedení
praktické gumové přední a zadní rohože
vyhřívaná přední sedadla
zásuvka 230 V / 150 W v kabině

Praktický exteriér

lak šedá Conquer nebo příplatkový lak šedá Sea
černá matná 17" kola z lehkých slitin D2YGY 
All-terrain pneumatiky o rozměru 265/65 R17 
černé matné provedení pro masku chladiče, spodní část předního nárazníku, 
zadní nárazník, unikátní trubkový rám za kabinou, přední průduchy, kryty 
zpětných zrcátek a kliky dveří
logo Wolftrak na předních dveřích a víku korby
prostorový alarm
zadní parkovací senzory

Výbava na přání:
pevná střecha s bočními okny lakovaná v černé matné barvě
černý rolovací hliníkový kryt Mountain Top®

 

 

Tvrdě pracující, na silnici i mimo ni nabízí

ochranný odolný stříkaný povlak vnitřku korby
ochrana pod motorem a rozvodovkou
elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
jednoduché přepínání pohonu všech kol 4WD (bez redukce / s redukcí)
All-terrain pneumatiky pro optimální trakci v náročném terénu
ocelové rezervní kolo 
1 000 kg užitečné hmotnosti a až 3 500 kg tažné síly**
2.0 EcoBlue s výkonem 170 k a točivým momentem 420 Nm

za 1 145 507 Kč*

               Prohlédněte si Ford Ranger Wolftrak       

*Doporučená cena zahrnuje DPH 21 %. Cena vychází z výbavového stupně XLT, 2.0 EcoBlue 170 k s 6st. manuální převodovkou včetně příplatkové sady Limitovaná edice Wolftrak v 
základním nemetalickém laku šedá Conquer.
**Hodnoty hmotností se mohlou lišit podle další doplňkové výbavy nebo příslušenství, o které vůz rozšíříte.



 

LIMITOVANÁ EDICE STORMTRAK                                      
dostupné pouze jako skladové vozy

Jedinečná edice Ford Ranger Stormtrak dodává nepřehlédnutelnost na silnici a prémiový komfort 
nejprodávanějšímu pick-upu v Evropě.

 

Styl exteriéru

lak bílá Frozen nebo příplatkový lak červená Rapid a modrá Lightning
černá lesklá 18'' kola z lehkých slitin D2ULE
All-terrain pneumatiky o rozměru 265/60 R18
hliníkové rezervní kolo
unikátní černá lesklá maska chladiče s červenými detaily 
černé lesklé provedení pro spodní část předního nárazníku, zadní nárazník, 
přední průduchy, střešní ližiny, aerodynamický rám za kabinou a kryty zpětných 
zrcátek
exkluzivní polepy na kapotě a bocích vozu
logo Stormtrak na předních dveřích a víku korby

Luxusní interiér

čalounění sedadel kůže/vinyl 
unikátní vyšívané logo Stormtrak na předních sedadlech
prémiový interiér s červeným prošíváním
exkluzivní červeně osvětlené prahové lišty „Ranger“ 
tónvaný grafitový přístrojový panel a obklady dveří
logo Stormtrak na palubní desce  

 

Pokročilá praktičnost

rolovací hliníkový kryt Mountain Top® elektrický ovládaný
ochranná vana nákladového prostoru včetně 12 V zásuvky
posuvný rozdělovač nákladového prostoru
1 000 kg užitného zatížení a až 3 500 kg tažná síla**
500 Nm točivého momentu pro ohromující tažnou sílu
213 koní výkonu v přeplňovaném motoru 2.0 EcoBlue Bi-Turbo
10 stupňů robustní automatické převodovky pro pohodlnou jízdu
jednoduché přepínání pohonu všech kol 4WD (bez redukce / s redukcí)

 za 1 545 775 Kč*

              Prohlédněte si Ford Ranger Stormtrak      

*Doporučená cena zahrnuje DPH 21 %. Cena vychází z výbavového stupně Wildtrak, 2.0 EcoBlue Bi-Turbo 213 k s 10st. automatickou převodovkou včetně příplatkové  sady 
Limitovaná edice Stormtrak v základním nemetalickém laku bílá Frozen.
**Hodnoty hmotností se mohlou lišit podle další doplňkové výbavy nebo příslušenství, o které vůz rozšíříte.



PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

XL

Hlavní prvky standardní výbavy:

16" ocelová kola
Elektronický stabilizační systém ESP včetně protiblokovacího systému ABS, 
asistenta pro rozjezd do kopce, sjezd z kopce, funkce stabilizace přívěsu, 
varování při nouzovém brzdění, elektronická automatická uzávěrka zadního 
diferenciálu (přibrzďuje protáčející se kolo)
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce - včetně bočních airbagů vpředu, stropních 
airbagů, kolenního airbagu řidiče
Tempomat včetně varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu a 
systémem pro automatické navrácení do jízdního pruhu, inteligentního asistenta 
rychlosti, funkcí rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a 
systémem Pre-Collision Assist s autonomním nouzovým brzděním
Manuální klimatizace
Elektricky ovládaná přední a zadní okna
Rádio s příjmem AM/FM/DAB/DAB+, USB, Bluetooth , 3,5'' displej
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Bezzátkový systém doplňování paliva Ford Easy Fuel
Vyhřívané čelní sklo

®

XLT  

Hlavní prvky standardní výbavy (navíc oproti výbavě XL):

16" kola z lehkých slitin
Vestavěný modem 4G umožňující vzdálené ovládání vozu, Live Traffic a Wi-Fi 
Hotspot
8" barevný displej, CD přehrávač, rádio bez příjmu DAB/DAB+
Monitoring tlaku v pneumatikách
Chromovaná madla dveří, maska chladiče a vnější zpětná zrcátka
Ochranná vana nákladového prostoru
Boční nástupní schůdek vpravo a vlevo
Elektricky sklopná vnější zrcátka
Automatické světlomety, přední mlhové světlomety
Stěrače s dešťovým senzorem
Kožený volant a kožená hlavice řadicí páky

Limited

Hlavní prvky standardní výbavy (navíc oproti výbavě XLT):

17" kola z lehkých slitin
Zadní parkovací kamera
Přední a zadní parkovací senzory
Automatická dvouzónová klimatizace
Systém SYNC 3
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10 směrech s bederní opěrkou
Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka - osvětlení nástupního 
prostoru, integrovaná směrová světla
Sportovní ochranný trubkový rám za kabinou
LED světlomety s denním svícením
Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním

Wildtrak  

Hlavní  prvky standardní výbavy (navíc oproti výbavě Limited):

18" kola z lehkých slitin
Ochrana pod motorem a rozvodovkou
Elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
Navigace
Aerodynamický ochranný rám za kabinou
Střešní podélné nosiče
Přední LED mlhové světlomety
Ambientní interiérové osvětlení
Kožený volant s kontrastním stehováním
Částečně kožené čalounění sedadel včetně loga Wildtrak na předních 
sedadlech, velurové rohože s logem Wildtrak
Tmavé čalounění stropu



    Ceny bez DPH (s DPH)

Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

Zvýhodněné sady (nelze vzájemně kombinovat)      

XL Sada Off-Road
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou

61C 15 300
(18 513) - - -

XL Sada Off-Road Security
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- prostorový alarm 
- zásuvka 230 V / 150 W v kabině

61J 19 800
(23 958) - - -

XL Sada Off-Road Winter
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- vyhřívaná přední sedadla 
- prostorový alarm

62K 21 000
(25 410) - - -

XLT Sada Winter Parking
- zadní nárazník s efektem chromu se schůdkem - 90°úhel otevření zadního 
víka
- zadní parkovací senzory
- vyhřívaná přední sedadla

62Y - 7 700
(9 317) - -

XLT Sada Off-Road
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou

62N - 15 300
(18 513) - -

XLT Sada Off-Road Parking
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- zadní nárazník s efektem chromu se schůdkem - 90° úhel otevření 
zadního víka
- zadní parkovací senzory
- zásuvka 230 V / 150 W v kabině

62S - 21 800
(26 378) - -

XLT Sada Off-Road Winter
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- vyhřívaná přední sedadla
- prostorový alarm

62Z - 21 000
(25 410) - -

XLT Sada Off-Road Winter Plus
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- zadní nárazník s efektem chromu se schůdkem - 90°úhel otevření zadního 
víka
- zadní parkovací senzory
- zásuvka 230 V / 150 W v kabině
- vyhřívaná přední sedadla 
- prostorový alarm

621 - 27 500
(33 275) - -

Limited Sada Parking 
- aktivní parkovací asistent - podélné parkování bez nutnosti ovládání 
volantu
- asistent pro vyjetí z podélného parkovacího místa
- prostorový alarm

63G - - 2 600
(3 146) -

Limited Sada Off-Road 
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- prostorový alarm

629 - - 15 300
(18 513) -

Limited Sada Off-Road Parking
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- aktivní parkovací asistent - podélné parkování bez nutnosti ovládání 
volantu
- prostorový alarm

63B - - 17 900
(21 659) -

Limited Sada Off-Road Parking Plus
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
- aktivní parkovací asistent - podélné parkování bez nutnosti ovládání 
volantu
- adaptivní tempomat včetně indikace bezpečného odstupu od vozidla
- prostorový alarm

63D - - 38 300
(46 343) -

Wildtrak Sada Parking
- aktivní parkovací asistent  - podélné parkování bez nutnosti ovládání 
volantu
- asistent pro vyjetí z podélného parkovacího místa

63L - - - 2 600
(3 146)

Wildtrak Sada Parking Plus
- aktivní parkovací asistent  - podélné parkování bez nutnosti ovládání 
volantu
- asistent pro vyjetí z podélného parkovacího místa
- adaptivní tempomat včetně indikace bezpečného odstupu od vozidla

63P - - - 43 900
(53 119)

Limitovaná edice Wolftrak
- černá matná 17" kola z lehkých slitin D2YGY s pneumatikami All-terrain o 
rozměru 265/65 R17 
- ocelové rezervní kolo 
- černé matné provedení pro masku chladiče, spodní část předního 
nárazníku, zadní nárazník, unikátní trubkový rám za kabinou, přední 
průduchy, kryty zpětných zrcátek a kliky dveří
- logo Wolftrak na předních dveřích a víku korby
- ochranný odolný stříkaný povlak vnitřku korby
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
- Audio sada 129 - SYNC 3 s navigací včetně automatické klimatizace
- zadní parkovací senzory
- vyhřívaná přední sedadla
- gumové přední a zadní rohože
- prostorový alarm
- zásuvka 230 V / 150 W v kabině
- ochrana pod motorem a rozvodovkou
 
Pozn.: dostupné pouze s lakem šedá Conquer nebo příplatkovým lakem 
šedá Sea; nelze kombinovat se zvýhodněnými sadami XLT
pouze pro skladové vozy

65N - 42 700
(51 667) - -



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

Limitovaná edice Stormtrak
- černá lesklá 18'' kola z lehkých slitin D2ULE s pneumatikami All-terrain o 
rozměru 265/60 R18 
- hliníkové rezervní kolo 
- unikátní černá lesklá maska chladiče s červenými detaily 
- černé lesklé provedení pro spodní část předního nárazníku, zadní nárazník, 
přední průduchy, střešní ližiny, aerodynamický rám za kabinou a kryty 
zpětných zrcátek
- exkluzivní polepy na kapotě a bocích vozu
- logo Stormtrak na předních dveřích a víku korby
- rolovací hliníkový kryt Mountain Top® elektrický ovládaný
- ochranná vana nákladového prostoru včetně 12 V zásuvky
- posuvný rozdělovač nákladového prostoru
- čalounění sedadel kůže/vinyl včetně loga Stormtrak na předních 
sedadlech
- prvky interiéru s červeným prošíváním
 
Pozn.: dostupné pouze s lakem bílá Frozen nebo příplatkovým lakem 
červená Rapid a modrá Lightning; možné kombinovat se zvýhodněnými 
sadami Wildtrak
pouze pro skladové vozy

65Q - - - 59 500
(71 995)

Audiosystémy, zábava a navigace      

FordPass Connect
- vestavěný modem 4G 
- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné 
na 10 let od registrace vozu) 
- 1 rok zdarma na funkce Informace o nebezpečí v okolí (LHI) a LiveTraffic 
pro navigaci SYNC 3
- Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 1 měsíc nebo 1 GB dat od 
aktivace)

 - ● ● ●

Audio sada 43 
- rádio AM/FM/DAB/DAB+, USB, Bluetooth, 3,5" monochromatický displej, 
2 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu

66F ● - - -

Audio sada 56 
- rádio AM/FM, USB, CD přehrávač, 8" barevný dotykový displej, systém 
SYNC 2.5 vč. Bluetooth a nouzového volání, 4 reproduktory vpředu a 2 
reproduktory vzadu

 - ● - -

Audio sada 61 
- rádio AM/FM/DAB/DAB+, USB, SD a AUX, CD přehrávač, 8" barevný 
dotykový displej, systém SYNC 2.5 vč. Bluetooth a nouzového volání, 4 
reproduktory vpředu a 2 reproduktory vzadu

66J 13 000
(15 730) - - -

Audio sada 79 
- rádio AM/FM, USB, SD a AUX, CD přehrávač, 8" barevný dotykový displej, 
systém SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, 12 V zásuvka, 4 
reproduktory vpředu a 2 reproduktory vzadu
pozn.: dvojitý TFT 4,2" displej na přístrojovém štítu pro Limited

66L - - ● -

Audio sada 84 
- rádio AM/FM/DAB/DAB+, USB, SD a AUX, CD přehrávač, 8" barevný 
dotykový displej, systém SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, 12 V 
zásuvka, 4 reproduktory vpředu a 2 reproduktory vzadu, pro XLT včetně 
automatické klimatizace
pozn.: dvojitý TFT 4,2" displej na přístrojovém štítu pro Limited

66M - 10 900
(13 189)

2 500
(3 025) -

Audio sada 123 
- navigace, rádio AM/FM, USB, CD přehrávač, 8" barevný dotykový displej, 
systém SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, dvojitý TFT 4,2" displej na 
přístrojovém štítu, 12 V zásuvka, 4 reproduktory vpředu a 2 reproduktory 
vzadu, pro XLT včetně automatické klimatizace

66R - 31 000
(37 510)

15 000
(18 150) ●

Audio sada 129 
- navigace, rádio AM/FM/DAB/DAB+, USB, CD přehrávač, 8" barevný 
dotykový displej, systém SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, 
aktivního snižování hlučnosti, dvojitý TFT 4,2" displej na přístrojovém štítu, 
12 V zásuvka, 4 reproduktory vpředu a 2 reproduktory vzadu, pro XLT včetně 
automatické klimatizace

66T - 32 500
(39 325)

17 500
(21 175)

2 500
(3 025)

Topení a klimatizace      

Přídavné nezávislé programovatelné topení - s dálkovým ovládáním 79D 45 500
(55 055)

45 500
(55 055)

45 500
(55 055)

45 500
(55 055)

Manuální klimatizace  ● ● - -

Automatická dvouzónová klimatizace 
pozn.: pro XLT součástí SYNC 3 v příplatkových audio sadách  - ◽ ● ●

Bezpečnost      
Elektronický stabilizační systém ESP - včetně protiblokovacího systému 
ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, sjezd z kopce, funkce stabilizace 
přívěsu, varování při nouzovém brzdění, elektronická automatická uzávěrka 
zadního diferenciálu (přibrzďuje protáčející se kolo)

 ● ● ● ●

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce - včetně bočních airbagů vpředu, 
stropních airbagů, kolenního airbagu řidiče  ● ● ● ●

Upozornění na nezapnuté bezpečností pásy řidiče a spolujezdce  ● ● ● ●

Tempomat s inteligentním asistentem rychlosti
- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost 
- snížení rychlosti při detekci značky omezující rychlost
- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu a systémem pro 
automatické navrácení do jízdního pruhu
- systémem Pre-Collision Assist s autonomním nouzovým brzděním

 ● ● ● ●

Adaptivní tempomat - včetně indikace bezpečného odstupu od vozidla 63J - - 24 000
(29 040) -

Zadní parkovací senzory  - - ● ●

Přední parkovací senzory  - - ● ●

Zadní parkovací kamera - zobrazení obrazu kamery na displeji rádia  - - ● ●

Sedadla      

Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech  ● ● - -
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10 směrech 
- s bederní opěrkou  - - ● ●



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

Trojlavice v druhé řadě se sředovou loketní opěrkou (pětimístný vůz)  ● ● ● ●

Vyhřívaná přední sedadla  - - ● ●

Látka - čalounění sedadel, barva Ebony, vzor Circuit Cloth  ● - - -
Látka - čalounění sedadel, barva Ebony, vzor Penta Cloth  - ● - -
Kůže/vinyl - čalounění sedadel, barva Ebony, vzor Soho Grain  - - ● -

Kůže/vinyl - čalounění sedadel včetně loga Wildtrak na předních sedadlech, 
barva Ebony, vzor Journey Grain  - - - ●

Středová loketní opěrka s dvojitým dnem  ● ● ● ●

Komfort      

Přední rohože  ● ● ● -
Přední rohože velurové, s logem Wildtrak  - - - ●

Zadní rohože  - - ● -
Zadní rohože velurové  - - - ●

Netkaná podlahová krytina  ● ● ● ●

Kožený volant  - ● ● -
Kožený volant s kontrastním stehováním  - - - ●

Elektrický posilovač řízení  ● ● ● ●

Kožená hlavice řadicí páky  - ● ● ●

Kůží částečně čalounění výplně dveří  - - ● -

Kontrastní obšití čalounění dveří  - - - ●

Světlé čalounění stropu  ● ● ● -
Tmavé čalounění stropu  - - - ●

Ambientní interiérové osvětlení  - - - ●

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním  - ● ● ●

Ukazatel vnější teploty  ● ● ● ●

Palubní počítač  ● ● ● ●

Stěrače s dešťovým senzorem  - ● ● ●

Zásuvka 230 V / 150 W v kabině  - - ● ●

12 V zásuvka vzadu  ● ● ● ●

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva  ● ● ● ●

Zamykání      
Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče  - - ● ●

Jeden sklopný klíč s dálkovým ovládáním centrálního zamykání  ● ● - -

Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání  - - ● ●

Dvojité zamykání  ● ● ● ●

Elektrické zamykání korby nákladového prostoru  - ● ● ●

Okna      
Elektrické ovládání předních oken  ● ● ● ●

Elektrické ovládání zadních oken  ● ● ● ●

Vyhřívané čelní a zadní sklo  ● ● ● ●

Tmavší tónování zadních oken  - - ● ●

Zrcátka      
Vnější zrcátka v antracitovém odstínu  - - - ●

Chromovaná vnější zrcátka  - ● ● -
Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zrcátka  ● - - -
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zrcátka  - ● - -

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka - osvětlení 
nástupního prostoru, integrovaná směrová světla  - - ● ●

Světlomety      
Denní svícení  ● ● - -

Automatické světlomety  - ● ● ●

Halogenové hlavní světlomety (XL reflexní, XLT projektorové)  ● ● - -

LED hlavní světlomety s denním svícením  - - ● ●

Přední mlhové světlomety  - ● ● -
Přední LED mlhové světlomety  - - - ●

Karoserie      
Nemetalický lak karoserie - bílá Frozen 7F7 0 0 0 0
Nemetalický lak karoserie - šedá Conquer
pozn. pro XLT dostupný pouze s limitovanou edicí Wolftrak 7FB - 0 - -

Metalický lak karoserie - černá Agate 7FE 17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

Metalický lak karoserie - stříbrná Moondust 7FC 17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

Metalický lak karoserie - šedá Sea 7FH 17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

Metalický lak karoserie - červená Rapid
pozn. pro Wildtrak dostupný pouze s limitovanou edicí Stormtrak 7F1 - - - 17 000

(20 570)

Metalický lak karoserie - modrá Lightning
pozn. pro Wildtrak dostupný pouze s limitovanou edicí Stormtrak 7F3 17 000

(20 570)
17 000

(20 570)
17 000

(20 570)
17 000

(20 570)

Metalický lak karoserie - stříbrná Diffused 7FW 17 000
(20 570)

17 000
(20 570)

17 000
(20 570) -

Metalický lak karoserie - oranžová Sabre 7FG - - - 17 000
(20 570)

Lakovaný přední nárazník  ● ● ● ●

Maska chladiče XL  ● - - -
Maska chladiče XLT a Limited   ● ● -

Maska chladiče Wildtrak  - - - ●

Nelakovaná madla dveří  ● - - -

Chromovaná madla dveří  - ● ● -
Antracitová madla dveří  - - - ●

Nelakované madlo zadního víka  ● - - ●

Chromované madlo zadního víka  - ● ● -
Do 168° otvíratelné zadní víko - s černým trubkovým rámem místo zadního 
nárazníku
pozn.: bez trubkového rámu při objednání tažného zařízení

 ● ● - -

Zadní nárazník s efektem chromu se schůdkem - 90° úhel otevření zadního 
víka  - - ● -

Zadní nárazník se schůdkem tmavý - 90° úhel otevření zadního víka  - - - ●

Tažné zařízení pevné včetně 13pinové zásuvky 76F 11 000
(13 310)

11 000
(13 310)

11 000
(13 310)

11 000
(13 310)

Boční nástupní schůdek vlevo a vpravo 86F 6 100
(7 381) ● - -

Boční nástupní schůdek vlevo a vpravo - s vložkou, lesklou pro Limited, 
broušenou pro Wildtrak  - - ● ●

Ochranný rám za kabinou, pro Limited bez sportovního trubkového rámu 64K ● ●
200

(242) -

Sportovní trubkový ochranný rám za kabinou 64N - 9 900
(11 979) ● -

Aerodynamický ochranný rám za kabinou  - - - ●

Střešní podélné ližiny  - - - ●

Přední lapače nečistot  - - ● ●

Zadní lapače nečistot  ● ● ● ●

Ochrana pod motorem a rozvodovkou  - - - ●

Nákladový prostor      
Lišta s posuvnými oky pro uchycení nákladu  - - ● ●

Vnitřní úchytná oka  ● ● ● ●

Vnější úchytná oka  ● ● - -

Ochranná vana nákladového prostoru včetně 12 V zásuvky 77J 7 000
(8 470) ● ● ●

Výklopný hliníkový kryt nákladového prostoru s podélnými ližinami - pro XL 
a XLT bez ochranného rámu, pro Limited bez sportovního trubkového rámu 64E 25 900

(31 339)
25 900

(31 339)
17 500

(21 175) -

XL/XLT Pevná střecha s bočními okny (výklopná pro ventilaci) a centrálním 
zamykáním - lakovaná v barvě vozu, bez ochranného rámu, nelze s SVO 
lakováním

64H 51 900
(62 799)

51 900
(62 799) - -

Wolftrak Pevná střecha s bočními okny (výklopná pro ventilaci) a 
centrálním zamykáním - lakovaná v černé matné barvě, bez ochranného 
rámu

641 - 46 500
(56 265) - -

Limited/Wildtrak Pevná střecha s bočními okny (výklopná pro ventilaci) a 
centrálním zamykáním - lakovaná v barvě vozu, bez ochranného rámu, 
nelze s SVO lakováním

64X - - 43 600
(52 756)

52 000
(62 920)

XLT Pevný výklopný kryt nákladového prostoru ze sklolaminátu – lakovaný 
v barvě vozu, nelze s SVO lakováním a sportovní trubkový rám 64Q - 48 900

(59 169) - -

Limited Pevný výklopný kryt nákladového prostoru 
ze sklolaminátu - lakovaný v barvě vozu, 
nelze s SVO lakováním

64R - - 39 100
(47 311) -

XLT Rolovací hliníkový kryt Mountain Top® se sportovním trubkovým 
rámem 64A - 56 900

(68 849) - -

Wolftrak Rolovací hliníkový kryt Mountain Top® 64M - 43 600
(52 756) - -

Limited Rolovací hliníkový kryt Mountain Top® 64B - - 43 600
(52 756) -

Wildtrak Rolovací hliníkový kryt Mountain Top® elektricky ovládaný 64V - - - 54 400
(65 824)

Ochranný odolný stříkaný povlak vnitřku korby nákladového prostoru bez 
12V zásuvky, nelze v kombinaci s rolovacím hliníkovým krytem 77K 10 000

(12 100)
3 000

(3 630)
3 000

(3 630)
3 000

(3 630)
 
 
 
 
 

     



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

Kola      
Ocelová kola 7x16", pneumatiky 255/70 R16 All-season, ocelové rezervní 
kolo  ● - - -

Ocelová kola 7.5x17", pneumatiky 265/65 R17 All-terrain, ocelové rezervní 
kolo
Pozn.: pro XLT náhrada za kola z lehkých slitin

 7 900
(9 559)

3 950
(4 780) - -

Kola z lehkých slitin 7x16", pneumatiky 255/70 R16 All-season, ocelové 
rezervní kolo  - ● - -

Kola z lehkých slitin 8x17" - pneumatiky 265/65 R17 All-season, ocelové 
rezervní kolo 67F - 7 000

(8 470) ● -

Kola z lehkých slitin Panther Black se stříbrnými středy, 8x17" - pneumatiky 
265/65 R17 All-season, ocelové rezervní kolo 67H - 9 750

(11 798)
2 750

(3 328) -

Kola z lehkých slitin ve světle šedé barvě 8x18'' - pneumatiky 265/60 R18 
All-season, hliníkové rezervní kolo 67M - - 12 000

(14 520) -

Kola z lehkých slitin ve světle šedé barvě 8x18'' - pneumatiky 265/65 R18 
All-terrain, hliníkové rezervní kolo 67S - - 17 000

(20 570) -

Kola z lehkých slitin Boulder Grey 8x18" - pneumatiky 265/60 R18 All-
season, hliníkové rezervní kolo 67K - - - ●

Kola z lehkých slitin Boulder Grey 8x18'' - pneumatiky 265/65 R18 All-
terrain, hliníkové rezervní kolo 67T - - - 5 000

(6 050)

Kola z lehkých slitin v černé barvě ve vysokém lesku 8x18'', pneumatiky 
265/60 R18 All-season, hliníkové rezervní kolo 67P - - - 1 300

(1 573)
Kola z lehkých slitin v tmavě šedé barvě 8x18'' - pneumatiky 265/60 R18 
All-season, hliníkové rezervní kolo 67L - - - 2 750

(3 328)

Pojistné bezpečnostní matice kol 88E 3 500
(4 235)

3 500
(4 235)

3 500
(4 235)

3 500
(4 235)

Zámek rezervního kola 89B 1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

Monitoring tlaku v pneumatikách  - ● ● ●

Ostatní      

Systém Stop-Start  ● ● ● ●

Elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy  - - - ●

Brodivost až 80 cm díky "integrovanému šnorchlu" - vysoko umístěné 
elektronice a alternátoru  ● ● ● ●

Palivová nádrž 80 l  ● ● ● ●

Příprava pro tachograf  ● ● ● ●

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na 
provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®i mimo servisní 
intervaly

 ● ● ● ●

Záruky a servisní smlouvy*      
Prodloužená záruka FORD PROTECT
- 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)  ● ● ● ●

Prodloužená záruka FORD PROTECT
- 5 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)  11 818

(14 300)
11 818

(14 300)
11 818

(14 300)
11 818

(14 300)
      

Prodloužená záruka FORD PROTECT 
- 7 let / 300 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)  55 000

(66 550)
55 000

(66 550)
55 000

(66 550)
55 000

(66 550)
Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN
- 5 pravidelných servisních prohlídek během 5 let
pozn.: pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem

 31 198
(37 750)

31 198
(37 750)

31 198
(37 750)

31 198
(37 750)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN
- 10 pravidelných servisních prohlídek během 5 let
pozn.: pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem

 60 620
(73 350)

60 620
(73 350)

60 620
(73 350)

60 620
(73 350)

Výběr z nabídky příslušenství**      

Přední černá mřížka s nápisem Ford pozn.: nelze pro Wildtrak a Wolftrak 2496500 5 928
(7 173)

LED světelná rampa Lazer Linear-24 Alpex 4x4+, připevněná na střešních 
ližinách
pozn.: pouze pro Wildtrak

2491859 27 924
(33 788)

Sada ochranných krytů předních světlometů s matným černým rámečkem 2489887 2 313
(2 799)

Eibach®* Sada Pro-Lift - pružiny pro zvýšení podvozku o 30 mm (pro 
motory 2.0 TDCI, 4x4, 3.2 TDCI 4x4) 2472566 7 057

(8 539)

Ochranné obložení pro zadní výklopné dveře nákladového prostoru 
Aeroklas* pro dvojkabinu
pozn.: nelze pro Wildtrak a Stormtrack

2207808 3 953
(4 783)

Sada gumových rohoží (5 ks) 5238395 3 507
(4 244)



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód XL XLT LIMITED WILDTRAK

HDD* Potah sedadel v černé barvě, voděodolný, pro sedadlo řidiče 2326848 1 540
(1 863)

HDD* Potah sedadel v černé barvě, voděodolný, pro sedadlo spolujezdce 2326836 1 540
(1 863)

HDD* Potah sedadel v černé barvě, voděodolný, pro zadní sedadla 2326854 2 271
(2 748)

Využijte slevu 20 % na nabídku příslušenství při pořízení nového vozu.
*Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford.
**Uvedené ceny jsou doporučené prodejní a nezahrnují montáž. Více informací o kompletní nabídce příslušenství najdete na www.prislusenstvi-ford.cz
Příslušenství není součástí vozu do výroby. Pro konkrétní nabídku příslušenství se obraťte na svého autorizovaného prodejce vozů Ford.
+ Označené příslušenství jsou pečlivě zvolené značkové výrobky jiných dodavatelů, které mohou podléhat odlišným záručním podmínkám. Více informací o těchto podmínkách získáte od 
prodejce společnosti Ford.
 
● Standardní výbava  - Není dostupné

 

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) infocz@ford.com www.ford.cz www.fordcredit.cz


